



T. Rasmussen Revision  
Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47  
Hjemmeside: [www.t2r.dk](http://www.t2r.dk)  
Mail: [tr@t2r.dk](mailto:tr@t2r.dk)  
Danske Bank: 0434-0010693608  
CVR-nr: 32 94 24 90

## **MW Group ApS**

**CVR-nr. 27 23 49 76**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 9. februar 2017

Dirigent

Michael Westergaard

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

MW Group ApS

Skovvej 13

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27 23 49 76

Hjemstedskommune: Rudersdal

### **Direktion**

Michael Westergaard

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i investeringer i værdipapir m.v..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 318.421 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.644.667 og en egenkapital på kr. 306.674.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/16**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2015/16

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger	-13.125	-17.813
<b>Bruttoresultat</b>	<u>-13.125</u>	<u>-17.813</u>
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-13.125</b>	<b>-17.813</b>
1 Andre finansielle indtægter	372.043	13.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.060</u>	<u>-246.572</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>332.858</b>	<b>-250.885</b>
2 Skat af ordinært resultat	-14.437	0
<b>Årets resultat</b>	<b><u><u>318.421</u></u></b>	<b><u><u>-250.885</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	0
Overført resultat	215.021	-250.885
	<b><u><u>318.421</u></u></b>	<b><u><u>-250.885</u></u></b>

**Balance pr. 30. september 2016**

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender	20.017	21.882
<b>Tilgodehavender</b>	<u>20.017</u>	<u>21.882</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	1.624.650	1.153.329
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>1.644.667</u>	<u>1.175.211</u>
<b>Aktiver</b>	<u>1.644.667</u>	<u>1.175.211</u>

**Balance pr. 30. september 2016**

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	78.274	-136.747
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	0
<b>3 Egenkapital</b>	<u>306.674</u>	<u>-11.747</u>
Gæld til banker	532.282	492.719
Anden gæld	791.274	694.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>1.337.993</u>	<u>1.186.958</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<u>1.337.993</u>	<u>1.186.958</u>
<b>Passiver</b>	<u>1.644.667</u>	<u>1.175.211</u>

**Note**

Kapitalejerlån	4
Pantsætninger og sikkerheder	5
Eventualposter mv.	6
Nærtstående parter	7



## Noter

### 1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	372.043	13.500
Øvrige finansielle omkostninger	-26.060	-246.572
I alt	<u>345.983</u>	<u>-233.072</u>

### 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	14.437	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>14.437</u>	<u>0</u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Skattemæssige underskud	0	267.236
I alt	<u>0</u>	<u>267.236</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%/23%	<u>0</u>	<u>61.464</u>

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-136.747	0	-11.747
Overført resultat		215.021	103.400	318.421
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<u>125.000</u>	<u>78.274</u>	<u>103.400</u>	<u>306.674</u>

## 4 Kapitalejerlån

I årets løb har selskabets løbende mellemregning med selskabets eneaktionær ved en fejl været bragt i selskabets favør. Saldoen i selskabets favør har i året udgjort et højeste beløb på kr. 411.812,50. Saldoen i selskabets favør udgør et kapitalejerlån i strid med selskabslovens § 210. Kapitalejerlånet er bragt til ophør inden balancedagen den 30. september 2016.”

## 5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

## 7 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Michael Westergaard  
Sandbjergvej 28  
2950 Vedbæk

### Grundlag

Direktør

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital

Michael Westergaard  
Sandbjergvej 28  
2950 Vedbæk